
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, 312 00 Plzeň 
tel. 377 183 311, e-mail: gop@glp.cz 

 
 

 
 
Zápis z jednání schůze Školské rady Gymnázia Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, 26. 10. 2021  
 
Přítomni: PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D., Mgr. Radek Mráz, MBA, Mgr. Radka Štaifová, Tereza Křížová, 
Mgr. Jana Recmanová, Mgr. Pavel Janča, Mgr. Aleš Janoušek 

  

1) Výroční zpráva GLP 

- schválena a podepsána 
 

2) 40. výročí gymnázia 

- výstava u Branky od prosince, cca 20 panelů 
- podle aktuální epidemické situace v druhém pololetí možné setkání učitelů a žáků Na Spilce  

 
3) Informace k plánovaným investicím 

- během prázdnin oprava rozvodů elektřiny 
- bylo vydáno stavební povolení na hřiště 

 
4) Přijímací řízení  

- zpřísnění přijímacích kritérií 
- jedna čtyřletá paralelní třída navíc v příštím školním roce 

 

   
5) Učitelský sbor 

- přirozená obnova pedagogického sboru – deficit v přírodních vědách (M, F, Inf, Ch) 
- navýšení peněz na odměny 

 
6) Jídelna 

- velký nápor během obědové pauzy (30 minut), který převyšuje kapacitu jídelny 
- řešením bude pravděpodobně úprava rozvrhu v příštím školním roce  
 

 
 
 V Plzni 26.10.2021       Zapsala: Mgr. Jana Recmanová 

Ověřil: Mgr. Pavel Janča 
                                                                                                              


